



United Energy ApS

Tranbjerg Hovedgade 12A, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 27 24 44 91

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Jan Werge Elgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	United Energy ApS Tranbjerg Hovedgade 12A 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 27 24 44 91
	Stiftet: 2. juli 2003
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Elgaard Werge, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Werge ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med varer og tjenesteydelser samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 182 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-24.332	914
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.842	-18.842
Driftsresultat	-43.174	-17.928
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20	-45.282
Resultat før skat	-43.194	-63.210
Skat af årets resultat	225.676	10.186
Årets resultat	182.482	-53.024
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	182.482	0
Disponeret fra overført resultat	0	-53.024
Disponeret i alt	182.482	-53.024

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>687.479</u>	<u>706.321</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>687.479</u>	<u>706.321</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>687.479</u>	<u>706.321</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.186	0
	Udsudte skatteaktiver	220.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>5.676</u>	<u>10.186</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>232.862</u>	<u>10.186</u>
	Likvide beholdninger	<u>43</u>	<u>21.395</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>232.905</u>	<u>31.581</u>
	Aktiver i alt	<u>920.384</u>	<u>737.902</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>790.384</u>	<u>607.902</u>
Egenkapital i alt	<u>915.384</u>	<u>732.902</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>920.384</u>	<u>737.902</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-490.364	-365.364
Resultatdisponering	0	-53.024	-53.024
Koncerntilskud	0	1.151.290	1.151.290
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	607.902	732.902
Resultatdisponering	0	182.482	182.482
	125.000	790.384	915.384

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	45.187
Andre finansielle omkostninger	20	95
	20	45.282
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.023.995	1.023.995
Kostpris ultimo	1.023.995	1.023.995
Af- og nedskrivninger primo	-317.674	-298.832
Årets af-/nedskrivninger	-18.842	-18.842
Af- og nedskrivninger ultimo	-336.516	-317.674
Regnskabsmæssig værdi ultimo	687.479	706.321

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Werge ApS, CVR-nr. 26194121, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
